

DANSK NORSK TRÆBYG ApS

Ringsøvej 14
8550 Ryomgård

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2018

Jørgen Rene Press Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK NORSK TRÆBYG ApS
Ringsøvej 14
8550 Ryomgård

CVR-nr: 25786181

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapport for 2017/18 for Dansk Norsk Træbyg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Pindstrup, den 30/11/2018

Direktion

Jørgen Rene Press Nygaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet
udfører tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Dansk Norsk træbyg ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter omsætning af udført arbejde og materialer, og som indtægtskriterium anvendes produktionskriteriet, og med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen. Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22 % af alle midlertidlige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiverne måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne sker liniært over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet til følgende åremål:

Driftsmidler	4 år
Varevogne	5 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, er opført under kortfristet gæld.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering for årets ændring i hensættelsen til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst opført som gæld, medens den beregnede udskudte skat er opført under hensættelser. Betalt acontoskat er fradraget i skyldig selskabsskat ved årets udgang.

Den udskudte skat er beregnet med 22 % på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige balanceværdier af aktiver og passiver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nimenel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		402.653	379.308
Andre driftsomkostninger		-350.452	-370.923
Resultat af ordinær primær drift		52.201	8.385
Andre finansielle indtægter		0	99
Andre finansielle omkostninger		-125	-409
Ordinært resultat før skat		52.076	8.075
Skat af årets resultat		-11.484	-1.754
Årets resultat		40.592	6.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.592	6.321
I alt		40.592	6.321

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.652
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.652
Anlægsaktiver i alt		0	6.652
Fremstillede varer og handelsvarer		31.391	51.774
Varebeholdninger i alt		31.391	51.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.733	28.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.174	
Udskudte skatteaktiver		3.957	3.813
Periodeafgrænsningsposter		11.753	6.535
Tilgodehavender i alt		233.617	38.723
Likvide beholdninger		102.957	146.936
Omsætningsaktiver i alt		367.965	237.433
Aktiver i alt		367.965	244.085

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		92.485	51.893
Egenkapital i alt		217.485	176.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.438	5.315
Skyldig selskabsskat		11.628	3.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.414	58.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.480	67.192
Gældsforpligtelser i alt		150.480	67.192
Passiver i alt		367.965	244.085

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen